
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor výstavby a územního plánování
Letenská 1918,75661 Rožnov pod Radhoštěm

Č.j.:MěÚNystJ2514/2009fHr
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Ing.Helga Hrňová,
tel.: 571 661 153, email: hrnova.vyst@roznov.cz

Rožnov pod Radhoštěm, dne 19.10 .2009

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A

pozvÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

~~;:~J
------- ..----Iskartač~a~i
'.istl</oNloh :).; -: I

f-~-ra-cc-va-:--'--!J-.·v-~-~~~~ __ . .. J

2 1 -10- 2009Obec Dolní Bečva
756 55 Dolní Bečva 340

Obec Dolní Bečva, IČ 00303747, 756 55 Dolní Bečva 340

(dále jen "stavebník") dne 5.10.2009 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístěni a provedení stavby:

Rozšíření veřejného osvětlení - "Dolní Bečva- Na Rovni, BiIův dvůr - vedení VO"

na pozemku st. p. 23011, 232/4, 239, 1205, parc. č. 1127/3, 1131/28, 1132/1, 1134/2, 1134/9, 1134110,
1138, 116411, 1164/5, 1164/7, 1164/9, 1164/10, 1164/11, 1164/12, 1164/13, 1164/14, 1858/4, 1858/5,
1858/7, 185911, 1872/2,2649/1, 2725/1, 2725/2, 2725/3, 2761 v katastrálním území Dolní Bečva

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení.

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f/ zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební
řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1
a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti
veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

24. listopadu 2009 (úterý) v 08:30 hodin

se schůzkou pozvaných na obecním úřadě Dolní Bečva.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování,
úřední dny: pondělí a středa 8 - 1l.30, 12.30 - 17 hod.).

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě
LI stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.



Spis.zn. MěÚNystl2514/2009/Hr str. 2

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na SVLljpozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Hlo I
Ing. Helga Hrňová

referent oddělení stavebního úřadu
odboru výstavby a ÚP

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce obce Dolní Bečva a na úřední desce správního
orgánu, který ji vydal po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce, kde byla
vyvěšena nejpozději se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne: ~ . Sejmuto dne: : .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení dle §85 odst. 1 stavebniho zákona (dodejky):
Obec Dolní Bečva, 756 55 Dolní Bečva 340

Účastníci řízení dle §85 odst. 2 stavebního zákona - veřejnou vyhláškou
Radim Kuběna, Dolní Bečva 142, 756 55 Dolní Bečva
Miloslav Bili, Dolní Bečva 161, 756 55 Dolní Bečva
Daniel Bili, Dolní Bečva 161, 756 55 Dolní Bečva
Milan Růčka, Dolní Bečva 288, 756 55 Dolní Bečva
Marcela Žilinská, Dolní Bečva 297, 756 55 Dolní Bečva
Renata Manethová, Dolní Bečva 285, 756 55 Dolní Bečva
Martina Mikudová, Dolní Bečva 285, 756 55 Dolní Bečva
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha
Radek Bill, Smetanova 1061,75501 Vsetín
Vlasta Růčková, Dolní Bečva 326, 756 55 Dolní Bečva
Libor Solanský, Dolní Bečva 61, 756 55 Dolní Bečva
Josef Solanský, Dolní Bečva 70, 756 55 Dolní Bečva
Ludmila Maléřová, Dolní Bečva 252, 756 55 Dolní Bečva
Daniel Paulus, Dolní Bečva 362, 756 55 Dolní Bečva
Ludmila Paulusová, Dolní Bečva 362, 756 55 Dolní Bcčva



Spis.zn. MěÚNystJ2514/2009IHr str. 3

RNDr. Bohuslav Šimák, 756 55 Dolní Bečva 613
Marie Šimáková, 756 55 Dolní Bečva 613
Pavel Maléř, Dolní Bečva 558, 756 55 Dolní Bečva
Renata Klívarová, Dolní Bečva 508, 756 55 Dolní Bečva
Bronislav Vojkůvka, 756 55 Dolní Bečva 594
Petr Vojkůvka, 756 55 Dolní Bečva 594
Milena Došková, Dolní Bečva 626, 756 55 Dolní Bečva
Zuzana Závorková, Dolní Bečva 619, 756 55 Dolní Bečva
Josef Bili, 756 55 Dolní Bečva 492
Ludmila Vaněčková, Dolní Bečva 273, 756 55 Dolní Bečva
Petr Bil, 756 55 Dolní Bečva 141
Jarmila Bilová, 756 55 Dolní Bečva 141
Dušan Solanský, Dolní Bečva 155, 756 55 Dolní Bečva
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. DLSS Zlín, Jana Babáka 2733/11,66290 Brno - Královo Pole
Ředitelství silnic a dálnic ČR, a Pankráci 546/56, 14000 Praha

dotčené správní úřady
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR SCHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o vyvěšení:
MěÚ Rožnov p.R., Letenská 1981,75661 Rožnov pod Radhoštěm
Obecní úřad Dolní Bečva, 75655 Dolní Bečva 340


